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ÅRSMØTE TORSDAG 22.oKToBER 2020 KL. rz.oo pÅ

TUSENHJEMMET . MØTEROM KTERRINGØY.

Vi gjør et nytt forsøk på å giennomføre årsmøte. I den forbindelse viser

vi til de tid[igere utsendte innkallingene ti] årsmøte. Det er innen-de gitte

fristene ikkelommet inn noen forslag som ønskes behandlet på årsmøte.

SAKSLISTE.
1. Åpning av årsmøtet.
2. Valg av møteleder og sekretær.
3. fusberetning for perioden 13' mars 2019 - 12. mars 2020.

4. Arbeidsplanlor Salten og Lofoten avdeling for 2020 - 202L.
5. Regnskap for aret 2019.
6. Innkomne forslag.
7. Budsjett for året 2020.

Følgende årsmøtedokumenter er oversendt tidligere:
- årsberetring for 2019.
- regnskap for året 2019.
- forslag til budsjett for året 2020.
- forslag til «Vedtak av arbeidsplan for perioden 2020 -242L»
Disse dokumentene må du ta med til årsmøtet.

Når det gielder valg - foreslår styret at det utsettes til årsmøtet i 2021,
De i styret som er §a vag har bekreftet at de fortsetter inntil nyvalg
foretaii mars 202i. I foibindelse med møtet må vi nøye følge Folke-
helseinstituttets retningslinjer for smittebegrensning' Det må holdes

nødvendig avstand i hete møtetiden og alle må foreta håndvask eller
spriting ai hendene ved ankomst. Deivil ikke bli loddsalg på møtet - så

det er it<t<e behov for å ta med gevinster - men ta gieme med sangboka.

Men servering blir det - vi bestiller gryterett som serveres ved bordene i
møterommet.-Det er nødvendig å føre liste over deltakeme - med navn

og telefonnummer. Påmelding må vi ha innen 17. oktober - bruJ< gjeme
g-post: salten-lofoten@postpensjonistene.no eller sms til 992 54 526.

I tillegg til årsmøtet har vi to møter til på kalenderen til høsten - med

medlemsmøte 26. november og julelunsj 12. desember. Det er reservert

møterom/plass for begge dagene på Tusenhjemmet. Planllgging av
julelunsjen er vi så småu i gang med'. Hvor mange det vil være plass til
må vi avklare med Tusenhjemmet. Med koronaavstand tar den store

salen (Lofoten) 50 personer. Vi vil sponse julelunsjen iår med et beløp

på kr. 200,- pr. medlem.. Dette åielder også de stedene hvor vi har

irontaktpersoner som kan dra i gang samling av medlemmer - pl Rognan,

Fauske bg Svolvær. Hvis noen vil være kontaktperson(er) på Leknes og i
Ueløy - Iå kan også de arrangere julelunsj for medlemmer i området'

Ønsker dere alle en fortsatt fin og smittefri høst.

Med hilsenAnn Karin.

Jubilanter i okt/nov. 2020

80 år.
Rakel Marie Aas - S.oktober.

7s å.
lngar Hartvigsen - 9.oktober
Svein Tenggren - T.november

70 år.
Finn Moan - 31. oktober.

VI GRATULERER.

:r * * * * rr * * * r.:ft *:r *:r * {. * **

METDING OM DøDSFALL.

Annar Johansen - t&lg-zaz0.
Arne Jan Klette -?.819-2020.

Melding om dødsfall blant pensjonerte

postfolk i Salten og Lofoten kan gis til leder

Ann Karin Tenggren på tlf. 992 54526.
Ann Karin vil besØrge bestilling av

blomster/kra ns ti I begravelsen, og

rapportere videre til forbundet sentralt.

Tidligere fast ansatte over noe tid

omfattes av ordningen,



UTTALEL5E OAA TRYaDEOPPOIøRE-T ?O2O

Resultotet ov årets trygdeoppgJør q nå kjent og det ble enskuffelse for londets pensionister' Et

resultot som blir O.L5i/"-laver"-ånnforventet prisvekst p&L.4%,9ir pensjonistene en redusert

kjøpekraft .T desiste 6 &renehor dette skjedd i 5_år og det medfører at londets Pensionister ikke

,il krnn" dølto i velstondsutviklingen i somfunnet På lik linje med ondre gruPPer'

Pensjonistforbundet hor i f lere år stilt rimelig krov til trygdeoppgiøret og bl'a' pekt på de

urimelighetene som redusert kjøpøkroft vil hå for pensjonistene - ikke minst for de som tjener minst'

Disse krovene hor postens penijonistforbund støttet fullt ut. Men Regjeringen hor så longt volgt å

ikke ta hensyn til kravene fro Pensjonistforbundet. Regjeringen har derimot volgt å følge et

prinsipp/ordning som ble vedtatt i ?Ot|uten å to hensyn til ot de økonomiske realitøtene hor endret

segvesentlig fro dettetidspunktet. Regjerin gen skyver nå hovedproblemet over til et pensjonsutvolg

som skal utorbeide en rapport i 2o??. Åia"id,.t i pensjonsutvolget kon i og for segv@re positivt, men

let nytter ikke å ventepd ropport en frapensjonsutv-olg som kommer i ?O?2' Det må tqs en del grep

for ot kjøpekroftutviklingen for pensjonistenåblir på somme nivå som for ondre gruPper i somfunnet'

Uten å gJørenoe konkreinå, vil det lett medføreat vi får ? nyeår med redusert kjøpekroft for

londets pønsjonister.

Trygdeoppgjør som medfører redusert kjøpekroft for pensjonistene,vil kunne utfordre

oppslutningen om det offentlige pensjonåystemet og solidoritetenmellom generosioner' Dette må

det politiske Norge forstå r<an uti et samfunnsprobløm. Stortinget må gripe inn og ta tilbake sin rolle i

trygdeoppgjørenesom de hadde for noenår siden. Trygdeoppgiøret må sluttbehondles i Stortinget'

postens pensjonistforbund ber nå allegodekrefter i londet - både blant politiske partier o9

organisasjoner - bidro til ot kjøpekrofisutviklingenfor londets pensjonister blir på somme nivå som

ondre grupper i somfunne t. Vi regner med at de politiske portier som ønsker flere stemrner f ra

londeti pensjonister ved valget i ?O?,L kjenner sinbesøkelsestid'

I londsstyr emøte og lederkonf eransen i tiden 5. - 5.l1.2o?o ble resultotet fraTrygdøoppg1øret

drøftet med bl.o. bakgrunn i innledning fro Horald O. Normon frc Pensjonistforbundet' Det ble

utarbeidet en uttalelse, som bledrøftet og konkludert med i nevnte møtelkonferonse. Sø ovennevnte

uttalelse .

En fin høstdag ved Tussvotnet.



ORIENTERING OM REISEVIRKSOMHETEN PR. 9.10.2020.

7. og 8. oktober hadde foreningen lagt opp tur til Sulitjelma hotell. På grunn av liten interesse (bare

3 personer) ble turen avlyst. Vi vil komme tilbake med nye tilbud framover. Følg med.

Den store turen vi skuile ha på Telemarkskanalen i juni 2020 ble tatt av plakaten på grunn av

Corona-pandemien. Det var synd for det var jo mange påmeldte, men det var ikke mulig å

giennomføre turen på grunn av at Sverige var stengt og at selskapet ikke kunne ta med alle i en

buss.

Vi starter imidlertid på ny frisk i juni 2021 med ny tur til Telemarkskanalen. Styret har gått for å

benytte seg avÆler Travel som er et selskap vi har benyttet ved flere anledninger.

I denne utgaven av Senior Posten kan du lese om turen slik at du kan sette av datoene og bestemme

deg til neste Senior Posten i november.

Det opplyses fra Aller Travel at de jobber med å få ned enkeltromstillegget. Buss vil være JVB Tur

- et velrenommert buss selskap. Dersom den delen av Sverige som turen skal gå gjennom er <<rødt»

en måned før aweise kanselleres turen og hele beløpet betales tilbake eller hvis vi vil har Æler

Travel forslag til tur i Østfold hvis Sverige blir «rødt>» under L måned fra turstart.

Skulle du ønske flere opplysninger kan Wiggo Nilsen kontaktes på telefon 48192224.

Wiggo Nilsen



Sør-Norge med Jevnaker, Kongsberg, Telemarkskanalen og

Karlstad i Vårmland.

Årets tur kan kalles reisen til de viktige elvene i Sør-Norge. Vi snakker da om Randselva,
Begnavassdraget, Numedalslågen, Telemarkskanalen, Klara elva eller Trysil elva som den kalles
i Norge.

Disse elvene og vassdragene har vært grunnlag for etablering av industri i tillegg il å være

viktige transportårer. Starten går med historiske Hadeland, hvor energien i elva var grunnlaget
for etablering av mange arbeidsplasser og utviklingen av tettstedet Jevnaker på slutten av 1800

tallet. Hønefoss og Kongsberg ble også bygd opp rundt vassdragene og energien som elvene gav.

Men Kongsberg er først og fremst kjent som bergstad og sølwerket som ble startet allerede i
1623.

Telemarkskanalen har vært viktig for industrireising i Grenlandsområdet og Karlstad er jo
bygd opp rundt tømmeret som ble fløtet på Trysilelva eller Klara elven som den heter i Sverige.

Den gamle <<kur byen>» Sandefjord skal være base for første del av turen. Byen er kanskje like
kjent som hvalfangsthovedstad. Her finner vi også Jotun fabrikken og her bygde Anders Jahr
opp sin reder virksomhet.

Br vi litt romslige kan vi si at Sandjord er etablert på tuftene til den gamle vikingby som lå ved

siden av Gokstadhaugen.

Karlstad faller naturlig inn i dette bildet som en <<elveby>» bygd opp rundt treforedling og

skipsfart ut i Europa via vannveiene i tilslutning til Yånern.
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PROGRAM
Vær oppmerlesom på at dette programmet er veiledende

Dag 1: Bodø - Gardermoen -Jevnaker-
Aweise med Norwegian k1.08.00 ti1 Gardermoen hvor
vi ankommer k1.09.30. Her møter vi bussen som skal
kjøre i 5 dager. Turen går nordvest over mot jordbruks
bygdene på Hadeland og Ringerike. Effer en søretur
på ca 1.time ankommer vi Jemaker, der vi spiser lunsj
på Hadeland Glassverk med en historie tilbake til 1765.
Derfra kjører vi det siste stykket til Kistefos Tresliperi
med en historie fra 1889. Kunstsamleren Christen
Sveås har etabler museum i og skulpturpark i og ved
sin bestefars gamle fabrikk lokaler. M får en 45 min.
guidet omvisning og den omfatter naturligvis
signaturbygget «The TWist».

Dereffer går turen via Hønefoss til Kongsberg hvor vi
skal besøke vakre Kongsberg kirke fra I 761 . Deretter
kjører vi til Norsk Bergverksmuseum, hvor vi skal ha
«stoll vandring» i gruvesjaktene med en historie tilbake
til1623

Turen går deretter sydover til Sandefiord. En tur på ca
1,5 time. Her skal vi bo på Scandic park Sandefiord,
som ligger vakkert til sentralt i Sandefiord. Middag på
hotellet.

Dag2: Sande{iord - utflukt
Tjøme
Dagen starter med en rolig frokost. på formiddagen
kommer bussen og vi tar en liten rundtur. Vi kjører mot
Stokke og Tønsberg , før v kjører sydover på Nøtterøy
forbi Kjøpmannskjær til Ijøme og deretter inn i Færder
Nasjonalpark til Verdens Ende, som er kjent for
vippeffret.

På returen kan vi kjøre via Melsomvik og RV303 til
Sandefiord. Resten av dagen til egen disposisjon.
Middag på hotellet.

berg - San ord
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Dag 3: Sandefi ord - utflukt Telemarkskanalen'

Etter frokost står en spennende utflukt for tur' Vi setter

kursen sydvestover mot Grenlandsdistriktet og

industribyene Skien, Porsgrunn og Eidanger, som ligger

ved munningen av Telemarksvassdraget. En tur ph ca 40

minutter.

Turen fra Skien til Ulefoss tar en god halv time' Og vi må

være på plass ved Ulefoss sluser ca kl'10'15' Her går vi

om bord til en av de sjarmerende gamle båtene som

trafikkerer kanalen. Fra Ulefoss fortsetter båten opp til
Eidsfoss sluser og Vrangfoss før den ettet ca'Z timer og 20

minutter kommer til Lunde sluser. Det er interessant og

fascinerende og se hvordan disse gamle sluse anleggene

fortsatt fungerer, og det er en stor opplevelse å seile

giennom dette vakre og frodige kulturlandskapet innover i

Telemark. I Lunde venter bussen og vi §ører deretter

tilbake til Sandefiord' Middag på hotellet'

ii
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Dag 4: Sandefjord - Strømstad - Karlstad
Etter frokost kjører vi bort på Colorline terminalen og tar

vi Color Lines ferje

til Strømstad. Dette blir en hyggelig båttur på 2,5 timer

med mulighet for å shoppe litt og ikke minst kose seg i en

av skipets kafeer eller salong. Ved ankomst Strømstad

(husk pass), setter vi av litt tid til å rusle rundt i denne lille

koselige byen, som nordmenn «invadere» store deler av

året-delvis på grunn av Systembolaget'

Fra Strømstad går turen nordover mot Karlstad - og

«Karlstad-sola». Fra Strømstad gar turen østover mot Ed

og Åmal. Turen til Karlstad tar ca.3 timer, så det vil bli ett

siopp for en benstrekk før vi kommer fram til munningen

på Klara elven og Karlstad. Jeg tror at alle som har vært i

Ittl



Karlstad, blir liff «forelsket» i den Viirmlands
hovedstaden. I Karlstad bor vi på Scandic Winn som
ligger flott til ved Badhusparken, samt Sandgrunn og Lars
Lerin s utstilling bare noen skritt fra hotellet. Middag på
hotellet.

Dag 5: Karlstad

Effer frokost skal vi ha en interessant bytur med lokalguide
i Karlstad. Vi tar en tur i byen og ser på Stadstregården,
Stora Torget og ned mot Vånern. Vi ffir et godt inntryl,k
av byen og etter sightseeingen er det tid til å bese byen på
egenhånd. Middag på hotellet.

Karlstad - Magnor - Kongsvinger - Gardermoen - Bodø

Etter frokost sjekker vi ut og møter bussen og lokalguide, for en liten sightseeing i Karlstad.
Ved ll-tiden setter vi kursen mot Magnor og kjører nor vestover mot Arvika og
Charlottenberg. Turen til Magnor tar ca2 timer, og her stopper vi slik at de som har lyst kan
gjøre noe innkjøp av Magnor Glass. Fra Magnor setter vi kursen mot F
Kongsvinger. Det er rart å tenke pil ati 1904 var det
oppmarsjert store norske militærstyrker, som skulle
forsvare grensen i tilfelle Oscar II ikke aksepterte forlikt
med statsminister Michelsen i Karlstad i forhold til
unionsoppløsningen. Da kunne det blitt krig med Sverige
Når vi kjører gjennom Kongsvinger, ser vi den flotte
festningen oppe på høyden over Glomma. Festningen
ligger flott til. Vi avslutter turen med en middag på
Restaurant Sanngrunn som ligger ca.10 min. syd for

"-8"i..

6:Dag

Skarnes, Dette er et populært spisested for lokalbefolkningen, kjent for sin gode mat.



Vi reiser det siste stykket til Gardermoen og Norwegian som har avgang til Bodø kl-17.45

med ankomst kI.19.15

REISEINFORMASJON OG PRISER

Pris pr. person i delt dobbeltrom: NOK.12.500,-

Tillegg for enkeltrom: NOK. 2.560,-

Reiseperiode: 5. - l0juni 2021

Prisen inkluderer:
. Fly Bodø-Oslo med retur inkl. alle avgifter
. Busstransport i modeme turistbuss i 6 dager
. 3 overnattinger Scandic Park Sandefiord
. 2 overnatting Scandic Winn Karlstad
. 5 frokoster

' I lunsj
. 6 middager
. Inngang Kistefos museum med omvisning

' Inngang Kongsberg Kirke
. lnngang Sølvgruvene Kongsberg
. Båttur på Telemarkskanalen fra Ulefoss til Lunde
. Båt fra Sandefiord til Strømstad
. Sightseeing i Karlstad

' Magnor Glassverk

Prisen inkluderer ikke:
. Reiseforsikring
. Måltider som ikke er omtalt over
. Drikke til maten

vi tar forbehold om tid endring og endringer av leverandører samt



Vi unner oss en titt på på to vakre høstbilder - før vi nærmer oss vinter og juleforberedelser

Dersom koronaen ikke skremmer oss altfor mye -tøt ikanskje se fram til en mulig tur til
varmere strøk * Iangt - langt sør ? Nederste bilde er fra Tenerife - kjenner noen stedet ?
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{.{.{.'*{I MEDLEMSBLAD FOR POSTPENS JONISTFORENINGEN !** {'*{'{'{'

Kundenr. 3623477.Rammeavtale nr. 23325 Ved varig adresseendring:
Retur med nødvendige
opplysninger til:
POSTPENSJONISTEI\E
Postboks 1240 8001 Bodø

Planlagte medlemsmøter til 31-11. 2-20: 221 L0, 261 LL, L211-2 fi ulelunsj )

Planlagte styremøter fram til 3LlL2-20: L2|LL,3lLz

Styret oppfordrer medlemmene til å komme med forslag til temaer/forefuag på
medlemsmøtene.

> Avtalte treffsteder for postpensjonister ifølge lokalt gitte opplysninger:
ROGNAN - hver tirsdag kl 12.00 på kafe OASEN på Samvirkelaget.
FAUSKE - første onsdag i måneden - kl 12.00 på Nye Parken kafe - på Krokdalsmyra.
BODø - hver fredag kl 11.30 på kafe GIDSKEN på flymuseet.
SVOLV,IER - hver onsdag kl 12.00 på kafe Bacalao.

> Etter overgang til elektronisk utsending av medlemsbladet - og bruk av PDF - ser det ut til at
de aller fleste nå kan få «opp» medlemsbladet på egen PC. Disse får bladet fra og med januar
2019 bare på e-post. I henhold til samarbeidsavtalen med Posten må styret fortsatt henstille til
medlemmer som ennå ikke har oppgitt sin e-postadresse - om å gjøre det snarest.
Medlemmer uten e-postadresse får fortsatt tilsendt medlemsbladet til sin postadresse.

> For å støtte opp om foreningens økonomi vil vi anbefale at flest mulig av medlemmene som
spiller lotto el,l. gir grasrotandelen til postpensjonistforeningen. Oppgl da vårt foretaks-
nummer 994 164 457 ved.spillestedet/kiosken. Husk da å ta med spillekortet og mobiltelefonen.

Medlemsbladet utgis av styret i Postpensjonistforeningen for SALTEN OG LOFOTEN.
POSTBOKS 1240 8001 BODØ. saltenJofoten@postpensjonistene.no

Leder Ann-Karin Tenggren
Nestleder Wiggo Nilsen
Sekretær Arnt H. Holm
Kasserer Lill Evjen
Styremedlem AIf T. Sletwold
Varamedlem Elinor Widje
Kontaktp. Fauske Bjørn Evensen
Kontaktp. Rognan: Peter Rognan
Kontaktp. Svolvær: Sissel Pedersen
Kontaktp. Leknes:
Kontaktp. Meløy:

ann.karin.tenggren @signalbox.no
wi ggo. nilsen@ online. no
arnt-ho2@online.no
Ijkristi@online.no
theslett@online.no
elinorw@online.no
bjoeven@online.no

peter. rognan@ sbnett.no
sissel.pedersen@hnett.no

rlf. 99 25 4526
tlf.48 t92224
tlf. 4t 92 61 35
rlf. 45 6L77 20
tlf. 95 9L 39 45
tlf. 91 30 09 37
rlf. 91 63 02 05
tlf. 48 0327 79
tJt.97 40 24 52


